МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(седьмое заседание первого созыва)

21 февраля 2006г.         № 27
Об утверждении положения об
административной комиссии

муниципального образования

Клопицкое сельское поселение.

                       На основании областного закона от 02.07.2003г. № 47-оз, совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение об административной комиссии муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2.Утвердить административную комиссию в составе:

-Петтай Е.Е.

-Викторова Л.В.

-Орава Т.И.

-Таттар Н.Т.

-Морозова О.Б.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение :                                             С.И.Кононцев